
Alena K. (Alenaaak) ID 79278 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.10.2024, 20:39

PODMÍNKY PRODEJE
ÚČASTÍ STVRZUJETE, ŽE JSTE SI PŘEČETLI NÁSLEDUJÍCÍ ŘÁDKY:
 -V případě dotazů mi napište - ráda odpovím, nebo lépe nafotím
 -Prodávám věci staré a používané, ale i nové..Startovací ceny jsou vždy VELMI výhodné a "pod skutečnou cenou zboží ". Nové
věci NĚKDY mají poškozený obal, krabičku, nebo mohou být lehce zaprášené ze skladů-to však nijak nesnižuje kvalitu zboží
uvnitř...)
 - Věci se snažím popsat co nejlépe .... Nerada beru věci zpět bez zjevného důvodu.
 -Samozřejmě jsem přístupná domluvě - jen prosím o slušnost a férovost. Jsme tu většinou všechny maminky s dětmi na
Mateřské - tak nebuďme agresivní a nepříjemné...
 -Balíčky balím a odesílám do 48h po připsání peněz na účet. Jinak balíčky pojištuji( u nás na poště to vyžadují) podle ceny,
takže může být poštovné o něco dražší. Cenu píši již za pojištěný balíček a přičítám si 10kč balné.
 -Na vyhranou aukci reaguji do 24h posíláním podkladů k platbě pokď to nepadne na lichý týden, to nemám k dispozici pc. Na
odpověď s adresou kam mám balíček poslat čekám 72h od poslání podkladů k paltbě. Pokuď se do té doby neozvete písi
negativní hodnocení a balíček nabízím zakazníkovi co přihodil po Vámi. Děkuji za pochopení.
 -PROSÍM o potvrzení, že balíček došel v pořádku a děkuji předem za objektivní hodnocení.
 -Děkuji, že jste dočetli až sem :-)
 Alena

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

